
Creat Services clv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Deelnemer

l AALST
IAALTER
JAARSCHOT
IAARTSELAAR
IAFFLIGEM
IANZEGEM
JARENDONK
IASSE
IASSENEDE
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
JAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
(AUTONOOM GEMEENTEBEDRÜF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
tAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF

AALTER
AARSCHOT
ARENDONK
ASSE
BEXIT
BOCHOLT
BOORTMEERBEEK
BORGLOON
BORNEM
BRASSCHAAT
CULTUURCENTRUM DIEST
DE KLEINE DENDER - NINOVE
DE KOUTER POPERINGE
DENDERMONDE
DE PANNE
GERAARDSBERGEN
GRIMBERGEN
HAMSE INVESTERINGSMAATSCHAPPU - HAMME
HEIST-OP-DEN-BERG

HOLAR - HOEILAART
MOVE
KAPELLEN
KAPRIJKE
KEERBERGEN
KONTICH
LANDEN
MALDEGEM
MASTERPLAN HOUTHALEN-HELCHTEREN
MENEN
MERCHTEM
MERELBEKE
MIDDELKERKE
NAZARETH
NULEN
OOSTKAMP
PATRI - SINT-TRUIDEN

PUURS - SINT-AMANDS

SCHERPENHEUVEL-ZICHEM
SCHOTEN
SOB RONSE
SPORT AALST

Regio 1

x

x

x

x

x

Regio 2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage l - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Deelnemer Regio ] | Regio 2

AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF SPORT HOUTHALEN-HELCHTEREN
AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF SPORT, CULTUUR EN RECREATIE KRUIBEKE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF STADSONTWIKKELING BILZEN
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF STADSONTWIKKELING KNOKKE-HEIST
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF OOSTENDE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF TERNAT
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF WETTEREN
AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF WIELSBEKE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF WINGENE
AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF ZAVENTEM
AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF ZOTTEGEM
AVELGEM
BEERNEM
BEERSE
BEERSEL
BEGIJNENDIJK
BEKKEVOORT
BERLAAR
BEVEREN
BERLARE
BIERBEEK
BILZEN
BLANKEN BERG E
BOCHOLT
BONHEIDEN
BOOM
BOORTMEERBEEK
BORGLOON
BORNEM
BRAKEL
BRANDWEER WESTHOEK - KOKSUDE
BRANDWEER ZONE ANTWERPEN
BRANDWEER ZONE RAND BRASSCHAAT
BRASSCHAAT
BRECHT
B RED EN E
BRUGGE
BRUSSELSE HOOFDSTEDELIJKE DIENST BDMH - BRUSSEL
BUGGENHOUT
DAMME
DEERLUK
DE HAAN
DEINZE
DENDERLEEUW
DENDERMONDE
DENTERGEM
DE PANNE
DEPINTE
DESSEL
DESTELBERGEN

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage l - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Deelnemer

DIEST
DIKSMUIDE
DILBEEK
DILSEN-STOKKEM
DROGENBOS
DUFFEL
EDEGEM
EEKLO
ELSENE
ERPE-MERE

ESSEN
EVERE
Farys
GALMAARDEN
GAVERE
GEETBETS
GENT
3ERAARDSBERGEN
31NGELOM
DISTEL
;OOIK
GRIMBERGEN
;ROBBENDONK
HAACHT
-IAALTERT

-IALLE

-fAMME

-IAMONT-ACHEL

-fARELBEKE

WEN OOSTENDE
-IEERS

-1EIST-OP-DEN-BERG

-IEMIKSEM

HERENT
-IERENTHOUT

^ERK-DE-STAD

-IERNE

-IERZELE

-fEUSDEN-ZOLDER

HEUVELLAND
-fOEGAARDEN

-IOEILAART
róLSBEEK
-IOOGLEDE

^OGSTRATEN
-10REBEKE

róUTHALEN-HELCHTEREN
-10UTHULST
-IOVE

WLPVERLENINGSZONE 1 WEST- VLAANDEREN - BRUGGE

Regio 1 Regio 2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Deelnemer

HULPVERLENINGSZONE CENTRUM - GENT
HULPVERLENINGSZONE FLUVIA - KORTRIJK
HULPVERLENINGSZONE MIDWEST - ROESELARE
HULPVERLENINGSZONE NOORD-LIMBURG - LOMMEL
HULPVERLENINGSZONE OOST - DENDERMONDE
HULPVERLENINGSZONE TAXANDRIA - TURNHOUT
HULPVERLENINGSZONE VLAAMS-BRABANT OOST - HERENT
HULPVERLENINGSZONE VL^AMS-BRABANT WEST - LIEDEKERKE
HULPVERLENINGSZONE VU\AMSE ARDENNEN - OUDENAARDE
HULPVERLENINGSZONE WAASLAND - SINT-NIKLAAS
HULPVERLENINGSZONE ZUID-OOST - AALST

HULPVERLENINGSZONE ZUID-WEST LIMBURG - HASSELT
HULSHOUT
ICHTEGEM
IEPER
IGS HOFHEIDE - LEUVEN
IGS WESTLEDE - LOCHRISTI
INGELMUNSTER
ISV DDS - DENDERMONDE
ISV DIENSTVERLENENDE VERENIGING WESTHOEK - DIKSMUIDE
ISVVERKO - DENDERMONDE

I.V.B.O. - BRUGGE

IZEGEM
IABBEKE
KAMPENHOUT
KAPELLEN
KAPELLE-OP-DEN-BOS

KAPRIJKE
KASTERLEE
KEERBERGEN
KINROOI
KLUISBERGEN
KNOKKE-HEIST

KOEKELARE
KOKSIJDE
KONTICH
KORTEMARK
KORTENAKEN
KORTENBERG
KORTESSEM
KORTRIJK
KRAAINEM
KRUIBEKE
KRUISEM
KUURNE
LAAKDAL
LAARNE
LANDEN
LANGEMARK-POELKAPELLE
LEBBEKE

Regio l

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

Regio 2



Creat Services dv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)

Aantal
deelnemers

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

(situatie 26 ma

Deelnemer

LEDE
LEDEGEM
LENDELEDE
LENNIK
LEOPOLDSBURG
LEUVEN
LEUZE-EN-HAINAUT

LICHTERVELDE
LIEDEKERKE
LIER
LIERDE
LIEVEGEM
LILLE
LINT
LINTER
LOCHRISTI
LOKEREN
LONDERZEEL
LO-RENINCE

LUBBEEK
LUMMEN
MAARKEDAL
MAASMECHELEN
TACKELEN
^ALDEGEM
MALLE
SCHELEN
\4ELLE
MENEN
^ERCHTEM
^ERELBEKE
VIERKSPLAS
^lEULEBEKE
VHDDELKERKE
^IQERBEKE
vlOESKROEN
HOL
^lOORSLEDE
^OTENA - ROESELARE
^AZARETH
MIEL
MIEUWPOORT
MULEN
^JINOVE
slORTH SEA PORT FU\NDERS - GENT
3CMW AALST
XMW AALTER
3CMW AARSCHOT
XMW ARENDONK
3CMWASSE

Regio 1 Regio 2

x
x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

Deelnemer

! OCMW BALEN
IOCMWBEERSE
iOCMWBEERSEL
IOCMWBERLARE
iOCMWBEVEREN
! OCMW BILZEN
iOCMWBLANKENBERGE
IOCMWBOCHOLT
iOCMWBOOM
IOCMWBOORTMEERBEEK
! OCMW BORGLOON
iOCMWBRAKEL
!OCMW BREDENE
IOCMW BRUGGE
iOCMW DAMME
IOCMW DENDERMONDE
iQCMWDESTELBERGEN
IOCMW DIEST
l OCMW DILBEEK
l OCMW DILSEN-STOKKEM
JOCMW DUFFEL
IOCMWEEKLO
l OCMW GENT
l OCMW GERAARDSBERGEN
IOCMWGINGELOM
IOCMWGISTEL
!OCMW GRIMBERGEN
l OCMW MALLE
IOCMWHAMME
1 OCMW HEIST-OP-DEN-BERG

IOCMWHEMIKSEM
IOCMWHERZELE
l OCMW HEUVELLAND
IOCMWHOEGAARDEN
|OCMWHOEIU\ART
IOCMW HOUTHALEN-HELCHTEREN
JOCMWKAMPENHOUT
] OCMW KAPELLEN
IOCMWKAPRIJKE
IOCMWKORTRUK
iOCMWKRAAINEM
IOCMWKRUISEM
IOCMWLAAKDAL
iOCMW LANDEN
IOCMWLEBBEKE
l OCMW LEDE
1 OCMW LEUZE-EN-HAINAUT

[OCMW LIER
JOCMWLIERDE
IOCMWLILLE

Regio 1 Regio 2



Creat Services dv

Aantal

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Deelnemer | Regio 1
deelnemers

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

OCMW LINT
OCMW LINTER
OCMW LOCHRISTI
OCMW LOKEREN
OCMW LONDERZEEL
OCMW LUBBEEK
OCMW MAARKEDAL
OCMW MAASMECHELEN
OCMW MACHELEN
OCMW MALDEGEM
OCMW MALLE
OCMW MELLE
OCMW MENEN
OCMW MERCHTEM
OCMW MERELBEKE
OCMW MOL
OCMW MOORSLEDE
DCMW NAZARETH
3CMW OOSTENDE
3CMW OOSTROZEBEKE
3CMW OUDENAARDE
3CMW OUDENBURG
3CMW OUDSBERGEN
3CMW OVERUSE
3CMW PITTEM
3CMW POPERINGE
3CMW PUURS - SINT-AMANDS

3CMW RONSE
3CMW SCHERPENHEUVEL-ZICHEM
3CMW SCHOTEN
3CMW SINT-AGATHA-BERCHEM
3CMW SINT-GENESIUS-RODE

3CMW SINT-LAUREINS
3CMW SINT-PIETERS-LEEUW

3CMWTEMSE
3CMW TERNAT
XMW TERVURhN
3CMW VEURNE
3CMW WAASMUNSTER
3CMW WEMMEL
3CMW WESTERLO
3CMW WETTEREN
3CMWWEVELGEM
3CMW WICHELEN
3CMW WIELSBEKE
3CMW WILLEBROEK
XMW ZAVENTEM
3CMW ZEDELGEM
3CMW ZOTTEGEM
3CMW ZOUTLEEUW

x
x

x

x

x

x

x
x

Regio 2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

351 IOCMWZWEVEGEM
352 IOLEN
353 [OOSTENDE
354 IOOSTERZELE
355 JOOSTKAMP
356 [OOSTROZEBEKE
357 IOPWUK
358 IOUDENAARDE
359 IOUDENBURG
360 IOUD-HEVERLEE
361 IOUDSBERGEN
362 IOVERUSE
363 i PEER

364 l PELT
365 IPEPINGEN
366 iPITTEM
367 [POLITIEZONE AMOW - ASSE
368 i POLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
369 l POLITIEZONE BERINGEN - HAM - TESSENDERLO

370 IPOLITIEZONEBERLAAR-NULEN
371 IPOLITIEZONEBERLARE-ZELE
372 IPOLITIEZONE BLANKENBERGE-ZUIENKERKE
373 i POLITIEZONE BODUKAP - SINT-KATELUNE-WAVER

374 IPOLITIEZONE BRAKEL - HOREBEKE - MAARKEDAL - ZWALM
375 IPOLITIEZONEBREDENE-DEHAAN
376 IPOLITIEZONEBRT-TREMELO
377 IPOLITIEZONE BRUSSEL-ZUID - ANDERLECHT
378 | POLITIEZONE DAMME - KNOKKE-HEIST
379 IPOLITIEZONE DEINZE-ZULTE-LIEVEGEM
380 | POLITIEZONE DEMERDAL - DSZ - DIEST
381 | POLITIEZONE DRUIVENSTREEK - OVERIJSE
382 l POLITIEZONE ERPE-MERE - LEDE

383 IPOLITIEZONE GAVERS - HARELBEKE
384 i POLITIEZONE GEEL-LAAKDAL-MEERHOUT
385 IPOLITIEZONE GERAARDSBERGEN-LIERDE
386 IPOLITIEZONEHAGELAND
387 IPOLITIEZONE HAMME-WAASMUNSTER
388 l POLITIEZONE HET HOUTSCHE - OOSTKAMP
389 ! POLITIEZONE KANTON BORGLOON -BORGLOON
390 ; POLITIEZONE KAPELLE-OP-DEN-BOS - LONDERZEEL - MEISE

391 l POLITIEZONE KASTZE - STEENOKKERZEEL
392 i POLITIEZONE KOUTER - TORHOUT
393 IPOLITIEZONEKRUIBEKE-TEMSE
394 l POLITIEZONE LIMBURG REGIO HOOFDSTAD - HASSELT
395 IPOLITIEZONELUBBEEK
396 | POLITIEZONE MEETJESLAND CENTRUM -EEKLO
397 l POLITIEZONE MIDOW - OOSTROZEBEKE
398 IPOLITIEZONEMIRA-WAREGEM
399 i POLITIEZONE NETELAND - HERENTALS
400 | POLITIEZONE PAJOTTENIAND - GOOIK

Regio 1 | Regio 2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal |
deeinemers | Deelnemer

401 | POLITIEZONE POLDER - DIKSMUIDE
402 IPOLITIEZONE REGIO PUYENBROECK - LOCHRISTI
403 | POLITIEZONE REGIO RHODE & SCHELDE - MERELBEKE
404 | POLITIEZONE RIHO - ROESELARE
405 [POLITIEZONERIVIERENLAND
406 | POLITIEZONE RUPEL - BOOM
407 IPOLITIEZONE SCHAARBEEK - SINT-JOOST -EVERE 5344
408 IPOLITIEZONE SCHELDE/LEIE - DE PINTE
409 IPOLITIEZONESINT-TRUIDEN - GINGELOM - NIEUWERKERKEN
410 IPOLITIEZONESPOORKIN-VEURNE
411 IPOLITIEZONETARL- LIEDEKERKE
412 IPOLITIEZONETONGEREN-HERSTAPPE
41 3 ! POLITIEZONE VILVOORDE-MACHELEN
414 | POLITIEZONE VLAAMSE ARDENNEN- OUDENAARDE
41 5 [POLITIEZONE VLAS - KORTRIJK
41 6 | POLITIEZONE VOER EN DULE - SINT-JORIS-WEERT
41 7 IPOLITIEZONE VOORKEMPEN - BRECHT
418 | POLITIEZONE WAASLAND-NOORD -BEVEREN
41 9 j POLITIEZONE WESTKUST - KOKSIJDE
420 IPOLITIEZONEWETTEREN-LAARNE-WICHELEN
421 IPOLITIEZONEZOTTEGEM - HERZELE - SINT-LIEVENS-HOUTEM
422 IPOPERINGE
423 j PUTTE
424 JPUURS-SINT-AMANDS
425 IRETIE
426 IRIJKEVORSEL
427 | ROESELARE
428 IRONSE
429 IROOSDAAL
430 JROTSELAAR
431 IRUISELEDE
432 IRW/RUSTHUISNAJAARSZON BRAKEL
433 (SCHAARBEEK
434 ISCHELLE
435 ISCHERPENHEUVEL-ZICHEM
436 [SCHOTEN
437 ISINT-AGATHA-BERCHEM
438 ISINT-GENESIUS-RODE
439 ISINT-GILLIS-WAAS
440 ISINT-JANS-MOLENBEEK
441 [SINT-KATELUNE-WAVER
442 ISINT-LAUREINS
443 ISINT-LIEVENS-HOUTEM
444 ISINT-NIKLAAS
445 [SINT-PIETERS-LEEUW
446 ISINT-TRUIDEN
447 ISPIERE-HELKIJN
448 ISTABROEK
449 ISTEENOKKERZEEL
450 |STEKENE

Regio 1

x

x

x

x

x

x

Regio 2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x



Creat Services dv

Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

Deelnemer

ITEMSE
JTERNAT
ITERVUREN
iTIELT
ITIENEN
iTREMELO
iVERENIGING ONS TEHUIS VOOR ZUID-WEST-VLAANDEREN - IEPER

iVEURN E
'VILVOORDE
IVITAS - PEER

iVLETEREN
IVOEREN
IVORSELAAR
i VORST
IVOSSELAAR
IWAASMUNSTER
IWACHTEBEKE
iWELZIJNSVERENIGING DE BLAUWE LELIE- BRUGGE
IWELZIJNSVERENIGING DE WIJNGAARD - GROBBENDONK
JWELZUNSVERENIGING DE ZILVEREN ZWAAN - HEIST-OP-DEN-BERG

iWELZUNSVERENIGING HET DAK - KNOKKE-HEIST
JWELZUNSVERENIGING MINTUS - BRUGGE
iWELZIJNSVERENIGING ONS HUIS - BRUGGE
IWELZIJNSVERENIGING RUDDERSSTOVE - BRUGGE
IWELZIJNSVERENIGING SLEUTELZORG - TEMSE
IWELZIJNSVERENIGING SPOOR BRUGGE
IWELZIJNSVERENIGING SVK BRUGGE
IWELZIJNSVERENIGING 't SAS - BRUGGE
iWELZIJNSVERENIGING WELDENDEREND - BERLARE
iWELZUNSVERENIGING WOK - BRUGGE
IWELZIJNSVERENIGING ZORGBEDRIJF SAKURA - LOKEREN
IWELZIJNSZORG KEMPEN - TURNHOUT
IWEMMEL
iWERVIK
IWESTERLO
IWETTEREN
iWEVELGEM
IWEZEMBEEK-OPPEM
l WICHELEN
JWIELSBEKE
IWIJNEGEM
iWILLEBROEK
IWINGENE
IWOMMELGEM
iWOON- EN ZORGBEDRUF WERVIK
IWOONZORGGROEP VOORKEMPEN - SCHOTEN
JWOONZORGNETWERK EDEGEM
IWORTEGEM-PETEGEM
IWUUSTWEZEL
IWVIdv-BRUGGE

Regio 1 | Regio 2

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
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Bijlage 1 - Lijst van de deelnemers met de regio waartoe ze behoren (artikel 6)
(situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

Deelnemer

IZANDHOVEN
IZAVENTEM
IZEDELGEM
IZELE
IZELZATE
IZOERSEL
l ZONE DE SECOURS HAINAUT CENTRE - CUESMES
[ZONE DE SECOURS HAINAUT-EST - MARCINELLE
IZONNEBEKE
[ZORG HOUTHALEN-HELCHTEREN
1 ZORG IZEGEM
! ZORG LEUVEN
[ZORG STEKENE
IZORGBAND LEIE EN SCHELDE - MERELBEKE
IZORGBEDRUFHARELBEKE
IZORGBEDRUF KLEIN-BRABANT- PUURS-SINT-AMANDS
[ZORGBEDRUF MEETJESLAND - EVERGEM
IZORGBEDRUF OUDERENZORG GENK WV
IZORGBEDRÜF RIVIERENLAND - SINT-KATELUNE-WAVER
IZORGGROEPLOMMEL
iZOTTEGEM
IZOUTLEEUW
IZUIENKERKE
IZULTE
[ZWALM
JZWEVEGEM
[ZWUNDRECHT

Regio 1 Regio 2
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Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
2)
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

i AALST
iAALTER
IAARSCHOT
iAARTSELAAR
iAFFLIGEM
lANZEGEM
IARENDONK
IASSE

IASSENEDE
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
lAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRflF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
lAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF

AALTER
AARSCHOT
ARENDONK
ASSE
BEXIT - TERVUREN

BOCHOLT
BOORTMEERBEEK
BORGLOON
BORNEM
BRASSCHAAT
CULTUURCENTRUM DIEST
DE KLEINE DENDER - NINOVE
DE KOUTER POPERINGE
DENDERMONDE
DE PANNE
GERAARDSBERGEN
GRIMBERGEN
HAMSE INVESTERINGSMAATSCHAPPIJ - HAMME
HEIST-OP-DEN-BERG

HOLAR - HOEILAART

HOVE
KAPELLEN
KAPRIJKE
KEERBERGEN
KONTICH
LANDEN
MALDEGEM
MASTERPLAN HOUTHALEN-HELCHTEREN
MENEN
MERCHTEM
MERELBEKE
MIDDELKERKE
NAZARETH
NULEN
OOSTKAMP
PATRI - SINT-TRUIDEN

PUURS - SINT-AMANDS

SCHERPENHEUVEL-ZICHEM
SCHOTEN
SOB RONSE
SPORT AALST

Aandelen

17
5
5
2
2
2
2
6
2
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Deelnemer

[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF SPORT, CULTUUR EN RECREATIE KRUIBEKE
(AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF SPORT HOUTHALEN-HELCHTEREN
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF STADSONTWIKKELING BILZEN
[AUTONOOM GEMEENTEBEDRUF STADSONTWIKKELING KNOKKE-HEIST
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF OOSTENDE
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF TERNAT
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF WETTEREN
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF WIELSBEKE
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF WINGENE
IAUTONOOM GEMEENTEBEDRIJF 2AVENTEM
iAUTONOOM GEMEENTEBEDRUF ZOTTEGEM
IAVELGEM
IBEERNEM
IBEERSE
IBEERSEL
IBEGUNENDUK
IBEKKEVOORT
IBERLAAR
IBERLARE
IBEVEREN
IBIERBEEK
IBILZEN
IBLANKENBERGE
IBOCHOLT
IBONHEIDEN
l BOOM
IBOORTMEERBEEK
1 BORG LOON
IBORNEM
IBRAKEL
[BRANDWEER WESTHOEK - KOKSIJDE
[BRANDWEER ZONE ANTWERPEN
l BRANDWEER ZONE RAND - BRASSCHAAT
IBRASSCHAAT
IBRECHT
IBREDENE
tBRUGGE
l BRUSSELSE HOOFDSTEDELIJKE DIENST BDMH - BRUSSEL
l BUGGENHOUT
IDAMME
l DEERLIJK
l DE HAAN
IDEINZE
j DENDERLEEUW
IDENDERMONDE
IDENTERGEM
l DE PANNE
IDEPINTE
IDESSEL
IDESTELBERGEN

l Aandelen

5|
51
51
51
51
51
51
51
5|
51
51
21
31
3l
4j
21
1
21
21

10)
2|
61
31
21
31
31
21
21
41
21
51
51
51
7|
61
31

231
51
21
2|
21
2|
8|
41
81
1
21
21
1
31



Creat Services ctv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermekling van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Deelnemer

D l EST
DIKSMUIDE
DILBEEK
DILSEN-STOKKEM

DROGENBOS
DUFFEL
EDEGEM
EEKLO
ELSENE
ERPE-MERE

ESSEN
EVERE
Farys

GALMAARDEN
GAVERE
G EET B ETS
GENT
GERAARDSBERGEN
GINGELOM
GISTEL
GOOIK
GRIMBERGEN
GROBBENDONK
HAACHT
HAALTERT
MALLE
HAMME
HAMONT-ACHEL

HARELBEKE
HAVEN OOSTENDE
HEERS
HEIST-OP-DEN-BERG

HEMIKSEM
HERENT
HERENTHOUT
HERK-DE-STAD

HERNE
HERZELE
HEUSDEN-ZOLDER

HEUVELLAND
HOEGAARDEN
HOEILAART
HOLSBEEK
HOOGLEDE
HOOGSTRATEN
HOREBEKE
HOUTHALEN-HELCHTEREN
HOUTHULST
MOVE
HULPVERLENINGSZONE 1 WEST- VLAANDEREN - BRUGGE

Aandelen

41
3|
8[
4|
1
31
41
41

17|
31
3|
81

2811
11
21
11

481
6i
l!
21

u
71
21
31
31
7|
4|
21
51
si
1
81
21
41
u
21
11
31
6|
11
'l
2|
2|
il
4|
1l
61
2;
1l
5|



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal ]
Deelnemer

deelnemers |
l

151 IHULPVERLENINGSZONE CENTRUM - GENT
1 52 iHULPVERLENINGSZONE FLUVIA - KORTRUK
1 53 ] HULPVERLENINGSZONE MIDWEST - ROESELARE
1 54 iHULPVERLENINGSZONE NOORD-LIMBURG - LOMMEL
155 [HULPVERLENINGSZONE OOST - DENDERMONDE
1 56 JHULPVERLENINGSZONETAXANDRIA - TURNHOUT
157 IHULPVERLENINGSZONEVLAAMS-BRABANT OOST - HERENT
1 58 IHULPVERLENINGSZONE VU\AMS-BRABANT WEST. - LIEDEKERKE
1 59 IHULPVERLENINGSZONE VLAAMSE ARDENNEN - OUDENAARDE
160 ] HULPVERLENINGSZONE WAASLAND - SINT-NIKIAAS
161 IHULPVERLENINGSZONE ZUtD-OOST - AALST
162 iHULPVERLENINGSZONE ZUID-WEST LIMBURG - HASSELT
163 IHULSHOUT
164 IICHTEGEM
165 ItEPER
166 | IGSHOFHEIDE-LEUVEN
167 l IGS WESTLEDE - LOCHRISTI
168 ItNGELMUNSTER
1 69 ilSV DDS DENDERMONDE
1 70 |lSV DIENSTVERLENENDE VERENIGING WESTHOEK - DIKSMUIDE
1 71 | ISV VERKO - DENDERMONDE
172 ll.V.B.O. - BRUGGE

173 JIZEGEM
174 IJABBEKE
175 IKAMPENHOUT
176 l KAPELLEN
177 IKAPELLE-OP-DEN-BOS

178 IKAPRUKE
179 [KASTERLEE
180 IKEERBERGEN
181 IKINROOI
182 IKLUISBERGEN
183 IKNOKKE-HEIST
184 IKOEKELARE
185 JKOKSIJDE
186 IKONTICH
187 IKORTEMARK
188 IKORTENAKEN
189 IKORTENBERG
190 IKORTESSEM
191 IKORTRUK
192 JKRAAINEM
193 IKRUIBEKE
194 IKRUISEM
195 IKUURNE
196 ILAAKDAL
197 ILAARNE
198 | LANDEN
199 l LANG EMARK-POELKAPELLE
200 ILEBBEKE

Aandelen

io|
51
5)
si
51
51
51
5|
51
51
5|
5!
21
21
71
si
51
2|
51
5|
51
51
51
21
2J
51
il
1j
3!
21
21
1
61
1
41
4|
21
1
41
1

15|
21
31
31
2|
3J
2i
31
1
31



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

Deelnemer

LEDE
LEDEGEM
LENDELEDE
LENNIK
LEOPOLDSBURG
LEUVEN
LEUZE-EN-HAINAUT

LICHTERVELDE
LIEDEKERKE
LIER
LIERDE
LIEVEGEM
LILLE
LINT
LINTER
LOCHRISTI
LOKEREN
LONDERZEEL
LO-RENINGË

LUBBEEK
LUMMEN
MAARKEDAL
MAASMECHELEN
MACHELEN
MALDEGEM
MALLE
MECHELEN
MELLE
MENEN
MERCHTEM
MERELBEKE
MERKSPü'\S
MEULEBEKE
MIDDELKERKE
MOERBEKE
MOESKROEN
MOL
MOORSLEDE
MOTENA - ROESELARE

NAZARETH
NtEL
NIEUWPOORT
NULEN
NINOVE
NORTH SEA PORT FLANDERS - GENT
OCMW AALST
OCMW AALTER
,OCMWAARSCHOT
OCMW AREN DONK
OCMWASSE

Aandelen

31
1
1
1l
31

20|
2]
11
2|
71
1]
3]
3|
11
1i
41
8]
31
1
2]
2|
11
7[
2|
4!
31

17|
2|
6|
3|
4|
1l
2
3|
1l

111
7|
21
5|
21
2|
2J
41
7|
5|
5
5|
51
5|
51



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

Deelnemer

l OCMW BALEN
IOCMWBEERSE
IOCMWBEERSEL
IOCMWBERLARE
[OCMWBEVEREN
IOCMWBILZEN
|OCMWBU\NKENBERGE
IOCMWBOCHOLT
l OCMW BOOM
IOCMWBOORTMEERBEEK
IOCMWBORGLOON
IOCMWBRAKEL
IOCMWBREDENE
l OCMW BRUGGE
[OCMWDAMME
IOCMWDENDERMONDE
IOCMWDESTELBERGEN
tOCMWDIEST
IOCMWDILBEEK
IOCMWDILSEN-STOKKEM
[OCMW DUFFEL
IOCMWEEKLO
l OCMW G ENT
i OCMW GERAARDSBERGEN
IOCMWGINGELOM
IOCMWGISTEL
[OCMW GRIMBERGEN
l OCMW MALLE
IOCMWHAMME
l OCMW HEIST-OP-DEN-BERG

JOCMWHEMIKSEM
IOCMWHERZELE
l OCMW HEUVELLAND
IOCMWHOEGAARDEN
IOCMWHOEILAART
j OCMW HOUTHALEN-HELCHTEREN
IOCMWKAMPENHOUT
l OCMW KAPELLEN
IOCMWKAPRUKE
IOCMWKORTRUK
IOCMWKRAAINEM
IOCMWKRUISEM
IOCMWLAAKDAL
l OCMW LANDEN
IOCMWLEBBEKE
l OCMW LEDE
l OCMW LEUZE-EN -HAINAUT

l OCMW LIER
l OCMW DERDE
tOCMWLILLE

Aandelen

51
51
51
51
51
51
51
5[
51
51
51
51
5!
5i
51
51
5|
51
51
51
51
51

10|
5|
51
51
51
5[
51
51
51
51
51
51
51
2i
51
51
51
51
51
51
51
51
51
5!
51
5l
51
51



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer

(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

l
l
l

l OCMW LINT
IOCMWLINTER
[OCMW LOCHRISTI
IOCMWLOKEREN
iOCMWLONDERZEEL
iOCMWLUBBEEK
IOCMWMAARKEDAL
IOCMWMAASMECHELEN
l OCMW MACHELEN
IOCMW MALDEGEM
j OCMW MALLE
IOCMWMELLE
IOCMW MENEN
lOCMWMERCHTEM
iOCMW MERELBEKE
iOCMWMOL
lOCMWMOORSLEDE
iOCMWNAZARETH
i OCMW OOSTENDE
IOCMWOOSTROZEBEKË
IOCMW OUDENAARDE
JOCMWOUDENBURG
IOCMW OUDSBERGEN
IOCMWOVERIJSE
lOCMWPITTEM
iOCMWPOPERINGE
l OCMW PUURS - SINT-AMANDS

iOCMWRONSE
IOCMW SCHERPENHEUVEL-ZICHEM
i OCMW SCHOTEN
l OCMW SINT-AGATHA-BERCHEM

IOCMW SINT-GENESIUS-RODE

[OCMW SINT-LAUREINS
[OCMW SINT-PIETERS-LEEUW

IOCMWTEMSE
IOCMWTERNAT
IOCMWTERVUREN
iOCMWVEURNE
lOCMW WAASMUNSTER
IOCMWWEMMEL
iOCMWWESTERLO
iOCMWWETTEREN
IOCMWWEVELGEM
(OCMW WICHELEN
IOCMWWIELSBEKE
IOCMWWILLEBROEK
1 OCMW ZAVENTEM
lOCMWZEDELGEM
IOCMWZOTTEGEM
[OCMW ZOUTLEEUW

Deelnemer Aandelen

5i

5j
5
5
51
5|
5!
5i
5|
51
s!
5;
5|
5;

si
5|
5j
5|
51
51
5|
si
51
51
51
5|
5]
51
5|
5[
5|
51
51
51
5|
51
51
5i
51
51
51
5|
51
5|
51
51
51
51
51



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400

Deelnemer

IOCMWZWËVEGEM
IOLEN
IOOSTENDE
IOOSTERZELE
IOOSTKAMP
IOOSTROZEBEKE
IOPWUK
IOUDENAARDE
[OUDENBURG
IOUD-HEVERLEE
IOUDSBERGEN
IOVERUSE
i PEER
l PELT
IPEPINGEN
IPITTEM
IPOLITIEZONE AMOW - ASSE
IPOLITIEZONE ASSENEDE-EVERGEM
IPOLITIEZONE BERINGEN - HAM - TESSENDERLO
[POLITIEZONE BERU^AR-NULEN
IPOLITIEZONE BERLARE-ZELE
l POLITIEZONE BLANKENBERGE-ZUIENKERKE
IPOLITIEZONE BODUKAP - SINT-KATEHJNE-WAVER
IPOLITIEZONE BRAKEL - HOREBEKE - MAARKEDAL - ZWALM
iPOLITIEZONE BREDENE-DE HAAN
(POLITIEZONE BRT - TREMELO
IPOLITIEZONE BRUSSEL-ZUID - ANDERLECHT
IPOLITIEZONE DAMME - KNOKKE-HEIST
IPOLITIEZONEDEINZE-ZULTE-LIEVEGEM
IPOLITIEZONE DEMERDAL-DSZ - DIEST
JPOLITIEZONE DRUIVENSTREEK OVERUSE
IPOLITIEZONE ERPE-MERE - LEDE
IPOLITIEZONE GAVERS - HARELBEKE
l POLITIEZONE GEEL-LAAKDAL-MEERHOUT
l POLITIEZONE GERAARDSBERGEN-LIERDE
IPOLITIEZONEHAGELAND
IPOLITIEZONE HAMME-WAASMUNSTER
IPOLITIEZONE HET HOUTSCHE - OOSTKAMP
IPOLITIEZONE KANTON BORGLOON - BORGLOON
[POLITIEZONE KAPELLE-OP-DEN-BOS - LONDERZEEL - MEISE

IPOLITIEZONE KASTZE -STEENOKKERZEEL
IPOLITIEZONE KOUTER - TORHOUT
IPOLITIEZONE KRUIBEKE-TEMSE
iPOLITIEZONE LIMBURG REGIO HOOFDSTAD - HASSELT
IPOLITIEZONELUBBEEK
JPOLITIEZONE MEETJESLAND CENTRUM - EEKLO
IPOLITIEZONE MIDOW - OOSTROZEBEKE
IPOLITIEZONE M IRA - WAREGEM
[POLITIEZONE NETELAND - HERENTALS
IPOLITIEZONE PAIOTTENLAND - GOOIK

Aandelen

51
21

131
21
41
1
21
61
1
21
41
51
31
6|
1
1
51
51
51
51
51
5|
si
51
51
51
51
51
51
51
5]
51
51
51
51
51
51
51
51
51
5i
5|
5i
5|
51
5|
51
51
51
si



Creat Services clv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer

(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal i
Deelnemer

l

401 | POLITIEZONE POLDER - DIKSMUIDE
402 ] POLITIEZONE REGIO PUYENBROECK - LOCHRISTI
403 ] POLITIEZONE REGIO RHODE & SCHELDE - MERELBEKE
404 i POLITIEZONE RIHO - ROESELARE
405 i POLITIEZONDE RIVIERENLAND - MECHELEN
406 i POLITIEZONE RUPEL - BOOM
407 j POLITIEZONE SCHAARBEEK - SINT-JOOST - EVERE 5344

408 i POLITIEZONE SCHELDE/LEIE - DE PINTE
409 i POLITIEZONE SINT-TRUIDEN - GINGELOM - NIEUWERKERKEN

410 IPOLITIEZONESPOORKIN-VEURNE
411 j POLITIEZONE TARL - LIEDEKERKE
412 | POLITIEZONE TONGEREN-HERSTAPPE
413 i POLITIEZONE VILVOORDE-MACHELEN
414 i POLITIEZONE VLAAMSE ARDENNEN - OUDENAARDE
41 5 iPOLITIEZONE VLAS - KORTRIJK
416 IPOLITIEZONE VOER EN DIJLE - SINT-JORIS-WEERT
41 7 l POLITIEZONE VOORKEMPEN -BRECHT
418 i POLITIEZONDE WAASI-AND-NOORD -BEVEREN

419 ! POLITIEZONE WESTKUST - KOKSIJDE
420 JPOLITIEZONEWETTEREN-LAARNE-WICHELEN
421 IPOLITIEZONE ZOTTEGEM-HERZELE-SINT-LIEVENS-HOUTEM

422 IPOPERINGE
423 ! PUTTE
424 IPUURS-SINT-AMANDS

425 IRETIE
426 IRIJKEVORSEL
427 'ROESELARE

428 iRONSE
429 IROOSDAAL
430 iROTSELAAR

431 IRUISELEDE
432 IRVT/RUSTHUIS NAJAARSZON BRAKEL
433 l SCHAARBEEK
434 [SCHELLE
435 JSCHERPENHEUVEL-ZICHEM
436 [SCHOTEN
437 ISINT-AGATHA-BERCHEM

438 ISINT-GENESIUS-RODE

439 ISINT-GILLIS-WAAS

440 ISIINT-JANS-MOLENBEEK
441 ISINT-KATELIJNE-WAVER
442 ISINT-LAUREINS

443 ISINT-LIEVENS-HOUTEM

444 ISINT-NIKLAAS
445 ISINT-PIETERS-LEEUW

446 ISINT-TRUIDEN
447 ISPIERE-HELKIJN
448 iSTABROEK
449 ISTEENOKKERZEEL
450 l STEKENE

Aandelen

5|
51
5|
5|
5|
5|
51
51
5|
51
5|
5l
51
51
51
51
5|
5 i
51
31
3i
u
2
2|

12]
5|
2|
3|
1

5|
26|

1]
41
6|
51
31
3;

19]
4|
1
21

16|
7|
81
1
31
2|
31



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

Deelnemer

TEMSE
TERNAT
TERVUREN
TIELT
TIENEN
TREMELO
VERENIGING ONS TEHUIS VOOR ZUID-WEST-VLAANDEREN - IEPER
VEURNE
VILVOORDE
VITAS - PEER

VLETEREN
VOEREN
VORSELAAR
VORST
VOSSELAAR
WAASMUNSTER
WACHTEBEKE
WELZIJNSVERENIGING DE BLAUWE LELIE - BRUGGE
WELZIJNSVERENIGING DE WIJNGAARD - GROBBENDONK
WELZUNSVERENIGING DE ZILVEREN ZWAAN - HEIST-OP-DEN-BERG
WELZUNSVERENIGING HET DAK - KNOKKE-HEIST
WELZIJNSVERENIGING MINTUS - BRUGGE
WELZUNSVERENIGING ONS HUIS - BRUGGE
WELZIJNSVERENIGING RUDDERSSTOVE - BRUGGE
WELZIJNSVERENIGING SLEUTELZORG - TEMSE
WELZUNSVERENIGING SPOOR BRUGGE
WELZIJNSVERENIGING SVK BRUGGE
WELZUNSVERENIGING 't SAS - BRUGGE
WELZIJNSVERENIGING WELDENDEREND - BERLARE
WELZUNSVERENIGING WOK - BRUGGE
WELZUNSVERENIGING ZORGBEDRUF SAKURA - LOKEREN
WELZIJNSZORG KEMPEN - TURNHOUT
IA/EMMEL
1/1/ERVIK
A/ESTERLO
KETTEREN
^VEVELGEM
A/EZEMBEEK-OPPEM
MCHELEN
kVIELSBEKE
A/IJNEGEM
MLLEBROEK
MNGENE
iVOMMELGEM
iVOON- EN ZORGBEDRUF WERVIK
A/OONZORGGROEP VOORKEMPEN - SCHOTEN
/VOONZORGNETWERK EDEGEM
W3RTEGEM-PFTEGEM
A/UUSTWEZEL
Wl dv- BRUGGE

Aandelen

6|
31
4|
4|
7|
31
5i
21
91
51
1
1
1

n
21
21
1
5|
5|
51
51
51
51
5|
51
51
51
51
51
51
51
5|
31
31
51
41
61
21
21
1[
21
51
21
21
5|
51
51
1
4|
51



Creat Services dv

Bijlage 2 - Lijst van de deelnemers met vermelding van het aantal aandelen per deelnemer
(artikel 7) (situatie, 26 maart 2024)

Aantal
deelnemers

501
502
503
504
S05
506
507
508
509
510
sn
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527

TOTAAL

Deelnemer

JZANDHOVEN
IZAVENTEM
IZEDELGEM
IZELE
IZELZATE
IZOERSEL
JZONE DE SECOURS HAINAUT CENTRE - CUESMES
i ZONE DE SECOURS HAINAUT-EST - MARCINELLE
IZONNEBEKE
IZORGBAND LEIE EN SCHELDE - MERELBEKE
IZORGBEDRUFHARELBEKE
IZORGBEDRUF KLEIN-BRABANT • PUURS - SINT'AMANDS
IZORGBEDRUF MEETJESU\ND - EVERGEM
l ZORGBEDRIJF OUDERENZORG GENK WV
j ZpRGBEDRUF RIVIEREN LAND - SINT-KATELUN^-WAVER
IZORGGROEPLOMMEL
l ZORG HOUTHALEN-HELCHTEREN
l ZORG IZEGEM
l ZORG LEUVEN
l ZORG STEKENE
IZOTTEGEM
IZOUTLEEUW
IZUIENKERKE
IZULTE
IZWALM
IZWEVEGEM
IZWUNDRECHT

Aandelen

21
6!
4|
41
21
41
51
51
21
51
51
5|

:5|
51
51
51
51
51
51
51
51
1
1
31
1
41
31

2.6431


